
          
                                                        РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН 

          АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ    

««ХХУУРРШШННИИННССККААЯЯ  ССРРЕЕДДННЯЯЯЯ  ООББЩЩЕЕООББРРААЗЗООВВААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ    ШШККООЛЛАА»»  

336688557799,,  РРеессппууббллииккаа  ДДааггеессттаанн,,  ДДааххааддааееввссккиийй    ррааййоонн,,  сс..  ХХуурршшннии,,  ee--mmaaiill::zzuugguummoovv5588@@mmaaiill..rruu   
  

                                                

П Р И К А З 

   «  30 »       сентября   2021 г.                          № __37__ 
 

О зачислении учащихся на обучение по программам 

дополнительного образования-дополнительной 

общеобразовательной программе 

социально-гуманитарной направленности Юный защитник Отечества 

  

 В соответствии с региональным проектом «Успех каждого ребёнка» национального 

проекта «Образование», в рамках соглашения о реализации регионального проекта «Успех 

каждого ребёнка» на территории Дагестан, приказа Министерства образования и науки 

Республики Дагестан « О создании новых мест дополнительного образования детей 

Республике Дагестан в 2021 году», с целью увеличения охвата детей, на основании 

постановления МО «Дахадаевский район» от 13.09.2021 г. №126, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на обучение по программам дополнительного образования – дополнительной 

общеразвивающей программе социально-гуманитарной направленности Юный защитник 

Отечества с 1 октября 2021 г. по 30 мая 2022 г. обучающихся в количестве 32 человек: 

№ 

п/п 

Класс  Ф И О Дата рождения        

( число, месяц, год) 

1 6 Абдулмеджидова Луиза М. 12.07.2009г 

2 6 Абдуллабеков Гаджиали Р.        11.12.2009г. 

3 6 Курбанова Патимат Р. 20.03.2010г 

4 6  Курбанова Луара Р. 25.01.2009г 

5 6 Рабаданов Шарип Н. 12.08.2009г 

6 7 Абдусаламов Ислам Г. 13.08.2008г 

7 7 Абдулмеджидова Нурият Р. 14.05.2008г 

8 7 Абдуразаков Шуаб А. 16.10.2008г 

9 7 Джабраилов Магомед Д. 10.05.2008г 

10 7 Курбанова Айшат А. 01.11.2008г 

11 7 Курбанов Курбанисмаил А. 03.02.2009г 

12 7 Рабаданова Гульнара М. 03.08.2008г 



13 7 Рабаданова Аминат М. 21.06.2009г 

14 8  Гапизова Патимат Г. 10.05.2008г 

15 8 Магомедов Рабазан Р. 08.06.2007г 

16 9  Абдусаламова Зухра М. 09.05.2007г 

17 9  Абдулмеджидова Аминат М. 28.05.2006г 

18 9 Рабаданова Милана Г. 18.10.2006г 

19 9 Рабаданов Шамиль Н. 30.08.2006г 

20 9 Шахбанова Марият М. 09.10.2006г 

21 10 Абдуразакова Мудрикат А.         06.06.2006г 

22 10 Гапизов Гаджиумар Г. 20.11.2005г 

23 10 Даудгаджиева Патимат З. 27.09.2005 

24 10 Загирбеков Рабадан З. 01.12.2005г 

25 10 Магомедов Курбан М. 27.12.2005г 

26 10 Рабаданов Гасан М. 27.06.2006г 

27 11 Абдулкеримова Сабрина А. 14.03.2005г 

28 11 Абдулмеджидова Райсат Р. 20.03.2005г 

29 11 Абдусаламова Рукият Г. 11.01.2005г 

30 11 Абдулмеджидов Шамиль А. 30.06.2005г 

31 11 Джалилов Гасан Б. 25.07.2005г 

32 11 Рабаданова Саманият Н. 30.05.2005г 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

          

 

 Директор школы      ________     Абдусаламов Г.Ш.      

 

 


	П Р И К А З

